东南大学研究生会文件
校研会﹝2013﹞8号

关于2012-2013学年校研会春季招新结果公示的通知
校研究生会各部、室、中心，善研杂志社，丁家桥分会：
经过近两周紧张有序的工作，2012-2013学年东南大学研究生会春季招新工作圆满结束。本次招新秉承公平、公正、公开的原则，各部门依照职能分工和个人能力的不同，经过个人申请、面试以及组织考核等环节，最终有40名新成员加入到校研究生会，其中四牌楼校区25人，九龙湖校区15人，丁家桥校区未招录。
新成员试用期为30天，时间从2013年3月25日起。现将录用人员名单公示如下：
1、 四牌楼校区（25人）
1、办公室（2人）：

        王  玺（能源与环境学院 大四）

        许俊杰（土木工程学院 研一）
2、人力资源部（4人）：
林博群（能源与环境学院 大四）
付阿丽（学习科学研究中心 研二）

朱漫莉（土木工程学院 研一）

钱旭亮（土木工程学院 研一）
3、文化部（1人）：
         尤卫卫（自动化学院 大四）

4、维权调研部（1人）：
陈含思(自动化学院 大四)
5、外联部（3人）：
陈  静（自动化学院 大四）
亓英斯（学习科学研究中心 研一）

李  聪（自动化学院 大四）
6、志愿服务部（4人）：
阙梦秋（土木工程学院 大四）
刘海霞（生物科学与医学工程学院 研一）

朱玲春（学习科学研究中心 研一）

顾伟扬（电气工程学院 研一）

7、学术部（1人）：
孙  伟（能源与环境学院 大四）
8、博士生部（3人）：
刘焕芹（土木工程学院 博一）
曹  羡（能源与环境学院 博一）

田  芳（化学化工学院 博一）
9、体育部（2人）：
阙晓航（信息科学与工程学院 研一）
戴劲松（电气工程学院 研一）
10、新闻宣传中心（2人）：
卢  硕（土木工程学院 大四）
王妍艳（能源与环境学院 研一）
11、《善研》杂志编辑部（2人）：
蔡  葵（能源与环境学院 研一）
常艳芳（自动化学院 研一）
2、 九龙湖校区（15人）
1、人力资源部（3人）：
     周  洁（经济管理学院 大四）

 邓  超（经济管理学院 大四）

施  瑶（经济管理学院 大四）

2、外联部（3人）：
黄立娟（经济管理学院 大四）

吕夏梦（经济管理学院 大四）

陈  务（信息科学与工程学院 大四）

3、体育部（1人）：
刘翠萍（法学院 研一）

4、《善研》杂志编辑部（2人）：
付佳伟（信息科学与工程学院 大四）

孙柔嘉（法学院 大四）

5、志愿服务部（1人）：
顾明珠（计算机科学与工程学院 大四）
6、国际交流部（2人）：
王  敏（经济管理学院 大四）

祖雅菲（经济管理学院 大四）

7、宣传部（2人）：
戴  佳（外国语学院 研一）

卢  鑫（信息科学与工程学院 研一）

8、博士生部（1人）：

         田伟（化学化工学院 博一）

东南大学研究生会
2013年3月25日
主题词:春季招新 名单 公示
抄报：校团委
抄送：各院（系、所、研究院）研究生会
东南大学研究生会办公室                    2013年3月25日发